
Search	
  Sites	
  Contacts:	
  

1. Wal-­‐Mart	
  Distribution	
  Center	
  Project	
  Search	
  
Business	
  Liaison:	
  Mark	
  Oettinger:	
  	
  mark.oettinger@wal-­‐mart.com	
  
Teacher:	
  	
  Dee	
  Tuenge	
  :	
  dtuenge@nppsd.org	
  
VR:	
  	
  Katie	
  Cain:	
  katie.cain@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Pam	
  Cody:	
  	
  pam.cody@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  Scott	
  Pavelka:	
  	
  scott.pavelka@nebraska.gov	
  
	
  

2. Good	
  Samaritan	
  Medical	
  Center	
  Project	
  Search	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Peggi	
  Jenkins:	
  PeggiJenkins@catholichealth.net	
  
Teacher:	
  	
  Risa	
  Molesworth:	
  	
  risa.molesworth@kearneypublic.org	
  
VR:	
  	
  Lupe	
  Stevens:	
  	
  lupe.stevens@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Roxanne	
  Rowley:	
  	
  roxanne.rowley@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  Sarah	
  Stewart:	
  	
  sarah.stewart@nebraska.gov	
  
	
  

3. St.	
  Francis	
  Medical	
  Center	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Amy	
  Phelps:	
  aphelps@sfmc-­‐gi.org	
  
Teacher:	
  Hope	
  McMurty:	
  	
  hmcmurty@gips.org	
  
VR.	
  	
  Felipe	
  Cruz:	
  	
  felipe.cruz@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Roxanne	
  Rowley:	
  	
  roxanne.rowley@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  Cristal	
  Grado:	
  	
  cristal.grado@nebraska.gov	
  
	
  

4. Mary	
  Lanning	
  Health	
  Care	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Julie	
  Brodrick:	
  jbrodrick@marylanning.org	
  
Teacher:	
  	
  Amy	
  Vetter:	
  	
  avetter02@gmail.com	
  
VR:	
  	
  Tracey	
  Middleton:	
  	
  tracey.middleton@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Pam	
  Cody:	
  pam.cody@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  Sarah	
  Stewart:	
  	
  sarah.stewart@nebraska.gov	
  
	
  

5. York	
  General	
  Hospital	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Cathy	
  Norquest:	
  cathy.norquest@yorkgeneral.org	
  
Teacher:	
  	
  Nichole	
  Wetjen:	
  	
  nwetjen@esu6.net	
  
VR:	
  	
  JD	
  Simmons:	
  	
  jd.simmons@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Anne	
  Christensen:	
  anne.v.christensen@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  Amy	
  Buresh:	
  	
  amy.buresh@nebraska.gov	
  
	
  

6. Columbus	
  Community	
  Hospital:	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Reye	
  Snitily:	
  rlsnitily@columbushosp.org	
  
Teacher:	
  	
  Mark	
  Staroscik:	
  mark.staroscik@cps-­‐ne.org	
  
VR:	
  	
  Rebecca	
  Stahlecker:	
  	
  Rebecca.stahlecker@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Anne	
  Christensen:	
  	
  anne.v.christensen@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  John	
  Schmitt:	
  	
  john.schmitt@nebraska.gov	
  
	
  
	
  
	
  



7. Faith	
  Regional	
  Health	
  Services	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Lacey	
  Hoesing:	
  	
  lhoesing@frhs.org	
  
Teacher:	
  	
  Judy	
  Coolidge:	
  Jodi.coolidge@npsne.org	
  
VR:	
  	
  Shelley	
  Dahl:	
  	
  shelley.dahl@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Anne	
  Christensen:	
  	
  anne.v.christensen@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  John	
  Schmitt:	
  	
  john.schmitt@nebraska.gov	
  
	
  
	
  
	
  

8. St.	
  Elizabeth	
  Medical	
  Center	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Amy	
  Beaudette:	
  abeaudette@stez.org	
  
Teacher:	
  	
  Cheryl	
  Ladd:	
  cheryl.ladd@dist145schools.org	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Tammy	
  Laird:	
  	
  tammy.laird@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Travis	
  Rouse:	
  	
  travis.rouse@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  Connie	
  Daly:	
  	
  connie.daly@nebraska.gov	
  
	
  

9. Embassy	
  Suites	
  LaVista/Omaha	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Jorge	
  Ramirez:	
  jorge.ramirez@JQH.com	
  
Teacher:	
  	
  Jackie	
  Brown:	
  jacbrown@paplv.org	
  
VR:	
  	
  Rachael	
  Smith:	
  	
  rachael.smith@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Desirae	
  Vallier:	
  	
  desirae.vallier@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  Monica	
  Tripp:	
  monica.tripp@nebraska.gov	
  
	
  
10.	
  	
  Embassy	
  Suites/Lincoln	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  heather.brethouwer@jqh.com	
  
Teacher:	
  Kim	
  Hovendick:	
  khovend@lps.org	
  
VR:	
  	
  Paige	
  Rose:	
  	
  paige.rose@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Travis	
  Rouse:	
  	
  travis.rouse@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  Conchita	
  Hernandez:	
  	
  conchita.hernandez@nebraska.gov	
  
	
  
11:	
  	
  Embassy	
  Suites/Old	
  Market	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Julie	
  Cariglio:	
  	
  julie.cariglio@jqh.com	
  
Teacher:	
  	
  Nichole	
  Berke:	
  	
  nicole.berke@ops.org	
  
VR:	
  	
  Brooke	
  Wagner:	
  	
  brooke.wagner@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Doug	
  Rourke:	
  	
  doug.rourke@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  Carol	
  Jenkins:	
  	
  carol.jenkins@nebraska.gov	
  
	
  
12.	
  	
  Sioux	
  City	
  Medical	
  Center	
  
Business	
  Liaison:	
  	
  Pat	
  Rodriguez:	
  	
  rodrigup@mercyhealth.com	
  
Teacher:	
  	
  Mark	
  Schipper:	
  	
  mschipper@esu1.org	
  
VR:	
  	
  Shelley	
  Dahl:	
  	
  shelley.dahl@nebraska.gov	
  
ATP:	
  	
  Desirae	
  Vallier:	
  desirae.vallier@nebraska.gov	
  
NCBVI:	
  	
  John	
  Schmitt:	
  	
  john.schmitt@nebraska.gov	
  
	
  
	
  
	
  


